pateme in omnibus subvenit.

" They are also called Fratres bonae voluntatis, Fratres coUationarii, Collatienhruder,

Fraterkerrn, in different places, also, Fratres Hieronymiani or Gregoriani, after their

patron saints.
'
' Compare the Condusa et proposita, non vota, in nomine Domini a Mag. Gerardo

edita (in Gerardi Vita Scripta a Thom. ^ Kempis, c. 18, and in the Archief voor kerkel.

Geschied. viii. 371), which may be considered as the fundamental principles of this

society : Ad gloriam et houorem et servitium Dei intendo vitam meam ordinare, et ad

salutem animae meae. Nullum bonum temporale, sive corporis, sive honoris, seu for-

tunae, seu scientiae praeponere saluti animae meae.—Primum est nullum amplius bene-

ficium desiderare.—Quanto plura beneficia et plura bona habeo, tanto pluribus ego ser-

vio,—et est contra libertatem spiritus, quae est principale bonum in vita spirituals Ra-

rissime est, quod qui scientiis lucrativis, vel medicinae, vel legibus, vel decretis inhae-

ret, rectus sit vel aequus in ratione, vel Justus vel quietus vel recte vivens. Item tu

nullum tempus consumes in geometricis, arithmeticis, rhetoricis, dialecticis, gramma,

ticis, Ij-ricis poetis, judicialibus, astrologis. Haec enim omnia per Senecam reproban-

tor, et retracto oculo bono ^'iro respicienda sunt, quanto magis spiritual! vel Christiano

respuenda ? Item inutilis temporis consumptio est, et nihil prodest ad vitam. Item in-
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manner by fixed hours of devotion (roNafiofis),^'' to wliioh every

one had free access. These Brethren were soon diliused through

tcr omncs ecientias gcntiliuni moralia minu.-s abhorrenda sunt, quae saepe sunt multum

utilia et prolicua, tarn in propria persona, (juain in (locen<lo alios. I'nile sapicntiorcs

omneni pliilosophiain ad mores retonjucbaut, sicut Socrates et Plato. Et si de altii*

relius dixcrunt, etiam sul) levi nioralitate ea figurative, secundum b. Augustinum et

•xpcrientiam suam, tradiderunt, ut et inveniri ])osset semper mos juxta cognitioncm.

Unde et Seneca haec secutus in quaestionilius naturalilius totiens admiscet moralia.

Quiquid enim meliores nos non facit, vel a malo non retrahit, nocivuni est.—Kumiuam
i:apies gradum in medicina;—similiter nee gradum in legibus vel canonibus, quia linis

graduum est vel lucrum, vel benelicia, vel inanis jactantia.—Item nullam artem studere,

nullum lilirum facere, nullum iter arripere vel laborem, nullam practicam scientiam o.x-